平成17年９月６日

各 位

会 社 名 株式会社ジェイ・エー・エー

代表者名 代表取締役会長兼ＣＥＯ 長 嶋 重 雄

（コード番号:２３９４ 東証第二部･JASDAQ）

問合せ先 専務取締役経営企画部長 早 原 弘 明

（ TEL. ０３-３８７８-１１７６）

当社グループの月別中古車オークション実績（速報）のお知らせ

当社グループ（ 西会場、つくば会場、ＨＡＡ神戸会場）の平成 18年３月期における平

成17年８月の単月実績及び同月までの累計実績（速報）を下記のとおりお知らせいたしま

す。

記

平成18年３月期（平成17年８月）

項目 単月実績 前年実績 対比 累計実績 前年実績 対比

開催回数 10 回 ９ 回 ＋１ 回 60 回 59 回 ＋１ 回

出品台数 47,522 台 37,857 台 125.5 ％ 292,641 台 250,698 台 116.7 ％

成約台数 25,911 台 23,465 台 110.4 ％ 153,287 台 146,028 台 105.0 ％

成約率 54.5 ％ 62.0 ％ △7.5 pts 52.4 ％ 58.2 ％ △5.8 pts

（注）当社グループにおきましては、各会場共、原則として毎週１回定められた曜日にオー

クションを開催しておりますが、前年同月とは曜日繰りが異なるため、各会場の開催

回数に増減が生じる場合があります。

以 上